
2025年 6月 16日

組合員 各位
日本室内装飾事業協同組合連合会

理事長 宮本 外次
(′ム
｀
印省略)

第 2回  厚生労働省認定
日装連インテリアデコレーター社内検定

試験及び事前請習申込のご案内

拝啓 時下益′マご清祥のこととお慶び申し上げますとともに、平素は当連合会事業へご
理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて昨年度に続き、第2回 「厚生ガl動省認定 日装連インテリアデコレーター社内検

定」試験を実施する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

是非この機会に準国家資格ともいえる本資格を受検いただき、資格取得を目指してみ

ませんか。取得後は厚労省認定のロゴマークが使用可能になりますので、会社パンフレ

ット・ HPや筈刺等に掲載してご自身の事業、お客様へのPRにご活用ください。
受検対策に事前講習 (動画配信)もご用意しておりますので安もして受検いただけま

す。詳しくは同封の 【社内検定受検要領書】をご覧ください。

つきましては受検申込される方は、同じく同封されている 【受検申請書 兼 実務経歴

書】へ隊要事項を明記の上、顔写真 1枚を貼付して下記所属組合へ 7月 15日 (火)まで

に郵送いただきますようお願い申し上げます。(組合ホームページでも 【受検申請書 兼

実務経歴書】はダウンロード出来ます。)受検料及び事前請習受請料の納付方法は受検

希望者に後日お知らせします。

皆様の申込を心よりお待ち申し上げております。

敬具

実施スケジュール

【郵送先】

〒921-8036
金沢市勃生 2-1-23 石川県建設総合センター5階

石川県インテリア事業協同組合 事務局
TttL 076-244-0277
FAX 076-244-1055

試 験 実 施 日 実施時間 場  所

学科試験

(全国一斉)
9月 10日 (水 ) 15iOOヘン16:30

石川県建設総合センター

4階 402会議室

実技試験

(各ブロック毎)

10月 20日 (月 )～25日 (■ )

の期間中 1日 (未定)
未定 (5時間 30分 ) 未  定


